
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/937/

Código da publicação: 937

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 01:28:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 157

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 60.310,74
Objeto:
AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA DIVERSOS SETORES DA
ADMINISTRAÇÃO
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h30min do dia 08/05/2025 às 08h30min do dia
13/05/2025. PERÍODO DE LANCES ELETRÔNICOS: Não possui disputa no presente processo.
LOCAL: https://bllcompras.com 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA_ AR CONDICIONADO_RETIFICADO I Baixar

09/05/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA_ AR CONDICIONADO Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/937/paquisicao-de-aparelhos-de-ar-condicionado-para-diversos-setores-da-administracaop/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37a15f8ec44231e28bb07f1e0eadf5fb.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32b5092f7b9815e520bad010088bc64d.pdf

